; iones e autiquâ institutione vestris ecclesiis debeant et de secreto

To bt occasione accepta ad publicum exeant. Hanc consuetudmem

d Yictoris nullatcnùsbabent, immô banc consuetu mem

e ig^ni ; Idù coutrariam probibent. Ne ergô abbas -ncti ^mcenm ,..

de e clesiâ sancti Yictoris assumptus est et fratres qui cum eo un

1 a n 'em et consuetudincm suam exeundo ad process.ones fac e

o"rndamus vobis pariter et rogamus ^I-tenùs ebttas vob

.

l^^2 S;:^-, et , sicut --mus, ^
sat^em^^^^^

requiem precparatis. ^alcte.

J. Dispense d-cssisler anx rrocmi««s , accordée par itveque Pierre,

premier du nom (1).

inspirante dimisimus.

ActumannonSO.Signumllbcrlidccam.

S. Goisberli,decaniS. FrambaUli.

S. Odonis, dccaniS. Reguli.

(l)Lcs,,cl.rnni.|nr^n..
désignent

,M<....lnMucnln.,..rl..l.
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4° Icllre de Guillaume. éTèque de Paris, qui déclare que le nionaslère de Notre-Dame

d'Hcrivaox n'est pas dans la dépendance de Saint-Victor, maigre

l'union de cette abbave avec Saint-Vincent.

t

Guilleîmus, pcrmissione divinà, Parisîcnsis ecclesîse minister indignus,

univcrsis priusenles litteras iiispecturis saluteiii iu Domino.

Notum facimus quod Ecclesia bcatœ Maria) de Ilcrivalle in nuîlo est

subjecta ecclesiic sancti Vicloris Parisiensis , iiec abbas scu couventus

sancti Victoris aliquam habet potestatem in abbatem sou couventum de

Ilerivalle, nec in aliquem de familiâ eonimdem, ncc eos possunt abbas

\e\ conventus sancti Victoris excommunicare vel etiam citare nec intel-

leximiis adhuc quod aliquid horum vellct in eos vindicare. In cujns rei

testinionium pra?sentes litteras sigillo nostro fecimus roborari.

Âctum anno Domini 1233,

mensc februarii.

5' le cardinal Jacques de Vitry (i). lui-même cknoîuc de Saint- Augustin, raconte

ainsi la vie édifiante des religieux de Saint-Vincent, après leur union

avec le monastère de Sainl-Viclor :

Supra firmuni et stabile fundamentuni reguloc sancli Augusiiui ii^s-

titutiones honestas, et salutares observantias statuerunt, nigris siqui-

Uem cappis , et tunicis albis laneis induti
,
pellibus agninis et lineis utun-

tur camisiis ; carnes in refectorio non manducant , ccrlis temporibus et

boris constitutis, inlra terminos manibus suis corporaliter laborant : circa

primam vel secundam noctis horani , ad malutiunm .-urgentes, in bymnis

et psalmis et canlicis spiritualibus, Domino suaviter et dévote jubilando,

residuum noctis plerumque expendunt. .Estatis autem tempore a vcs-